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FILM              FICTION/SERIE              PRODUZIONI              SPORTSettimana 1 - 7 SETTEMBRE 2024

FREEDOM OLTRE IL CONFINE

KING ARTHUR (Film)

ZONA BIANCA

REAZIONE A CATENA (Film)

NO ESCAPE - COLPO DI STATO (Film)

CINEMA 4: 
NON SI RUBA A CASA DEI LADRI

CINEMA 4: GUARDIA DEL CORPO

HARRY WILD - 
LA SIGNORA DEL DELITTO II (Tf)

MINIONS

BEETHOVEN (Film)

SPORT MEDIASET MONDAY NIGHT /
E-PLANET

CINEMA 1: SHERLOCK HOLMES

IL RISOLUTORE - A MAN APART (Film)

I FIGLI DEGLI UOMINI (Film)

1

2

3

 4

5

6

7

QUARTA REPUBBLICA

PLANET EARTH III - 
LE MERAVIGLIE DELLA NATURA

GENERALE (Film)

PRESSING/TG5

TG5

THE PRESTIGE (Film)

APPALOOSA (Film)

PULP FICTION (Film)

TG5

CINEMA 1: 3 DAYS TO KILLBATTITI LIVE COMPILATION

ANNALISA - TUTTI IN ARENA

LO SHOW DEI RECORD

CINEMA 1: OBLIVION

TG5

E’ SEMPRE CARTA BIANCA

FBI: MOST WANTED 1a TV

TG5

CLASSE Z (Film)

TILT - TIENI IL TEMPO 

IMMATURI (Film)

CINEMA 1: 
TRE UOMINI E UNA GAMBA

CIAO DARWIN

ENDLESS LOVE 1a TV

LA ROSA DELLA VENDETTA 1a TV

TG5

STATION 19 (Tf)/TG5

CINEMA 5: IO E LULU’ 1a TV
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Settimana 1 – 7 SETTEMBRE 2024

C.S.I. - SCENA DEL CRIMINE 
VII 

NEW MOON

HARROW III

L&O ORGANIZED CRIME 
+ SVU XXIV +L&O XXII

LA LEGGENDA DI UN AMORE: 
CINDERELLA

1YOGA RADIO BRUNO ESTATE '24 

LA CASA TRA LE MONTAGNE - 
FRATELLI

LA SIGNORA IN GIALLO: 
VAGONE LETTO CON OMICIDIO

MAIGRET SI SBAGLIA

HO CERCATO IL TUO NOME

TUTTA COLPA DI FREUD

HAMBURG DISTRETTO XV

LA MANTIDE 2/3

ZELIG CIRCUS '05

TERRA AMARA 

BABY MAMA

TU SI QUE VALES '22

SCHERZI A PARTE '22

CIAO DARWIN (CATCH-UP)

ZELIG CIRCUS '06

TU SI QUE VALES '22 

1BATTITI COMPILATION  
(CATCH-UP )
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GREEN ZONE

INVASION (DI O. HIRSCHBIEGEL)

L’ULTIMA ECLISSI

BALLISTIC

MURDER AT 1600-
DELITTO ALLA CASA BIANCA

LA MASCHERA DI FANGO

NIKITA

OUT OF SIGHT – 
GLI OPPOSTI SI ATTRAGGONO 

UN AMORE ALL'ALTEZZA 

SCUOLA DI POLIZIA 7

STRIPTEASE (DI A. BERGMAN)

SARANNO FAMOSI (A. PARKER)

BAD MOMS – 
MAMME MOLTO CATTIVE

KING OF THIEVES

THE CHRONICLES OF RIDDICK

GHOST RIDER - SPIRITO DI 
VENDETTA 

THE LOSERS

LA FUGA DELL'ASSASSINO

MATRIX

KNOCKOUT - RESA DEI CONTI

01

02

03

04

05

06

07

Settimana 1 – 7 SETTEMBRE 2024

HARD KILL
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THE BIG BANG THEORY III

THE WITCH 

BLADE

ABUSIR: LA NECROPOLI DEI 
MISTERI 1TV

LA CADUTA DEI RE MAYA + 
NAACHTUN: LA CITTA' 
SCOMPARSA DEI MAYA

SEGRETI SOTTO LA SABBIA

NATURA FANTASTICA (E DOVE 
TROVARLA)

VENEZIA: BELLEZZA A FILO 
D'ACQUA 1TV + COLOSSEO IL 
GIOIELLO DI ROMA

TROPPO FORTE

LA MOGLIE VERGINE

SHARM EL SHEIKH 
UN'ESTATE INDIMENTICABILE

NOI E LA GIULIA

ITALIA A MANO ARMATA

I GRIFFIN XXI + DUNCANVILLE III

TREMORS 3: BACK TO PERFECTION

L'INGEGNERIA DEL MALE - CHI 
AIUTÒ HITLER A COSTRUIRE IL 
TERZO REICH 1TV 

IL DIVIN CODINO

ALPI - VIVERE ALL'ESTREMO 1TV

TIMETRIP – 
AVVENTURA NELL'ERA VICHINGA

LUPIN III - VS DETECTIVE CONAN II - 
IL FILM

01

02

03

04

05

06

07

Settimana 1 – 7 SETTEMBRE 2024

SOTTO IL SOLE DI RICCIONE
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